
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.. ...... 2024 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Korytowie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pani Annie Sobierajskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Korytowie od dnia 01.09.2024 r. do dnia 31.08.2029 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych ,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Sf J--------

Id: 30666421-9F90-4DCC-83A2-B60968570485. Prcyjęty Strona 1


